Администрация Вармазейского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района
Республики  Мордовия
                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10 августа  2023 г.                                                                                №53
с. Вармазейка

О внесении изменений в постановление администрации Вармазейского сельского поселения от 21.07.2023г.№49 «Об управленческом решении о сносе объекта незавершенного строительства «Водоснабжение  с.Новое Качаево Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия»

В связи с отсутствием заявок на заключение безвозмездного договора на оказание услуги по сносу объекта незавершенного строительства «Водоснабжение в с. Новое Качаево Большеигнатовского района Республики Мордовия», опубликованного на официальном сайте Вармазейского сельского поселения https://varmazejskoe-r13.gosweb.gosuslugi.ru/dlya-zhiteley/novosti-i-reportazhi/novosti-193_27.html Администрация Вармазейского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Вармазейского сельского поселения  Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия от 21.07.2023 г. № 49 «Об управленческом решении о сносе объекта незавершенного строительства «Водоснабжение  с. Новое Качаево Большеигнатовского района Республики Мордовия» изменения, изложив п.1 в новой редакции.
«1. Принять управленческое решение о сносе (демонтаже) наземной части объекта незавершенного строительства «Водоснабжение с. Новое Качаево Большеигнатовского района Республики Мордовия», числящегося на балансе Администрации Вармазейского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия.»
2. Организацию выполнения работ указанного в пункте 1 настоящего постановления объекта незавершенного строительства в установленном законодательством Российской Федерации порядке возложить на Администрацию Вармазейского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава  сельского поселения 		 А.Р.Рабина